COMPOSICION DEL COMITE DE ASUNTOS ACADEMICOS
ANO ACADEMICO 2017-2018

787-758-2525

NOMBRE EXTENSION CORREO ELECTRONICO
Sen. Dunia Rodriguez 1148, 1150 | dunia.rodriguez@upr.edu
Sen. Dharma Vazquez 1440 dharma.vazquez@upr.edu
Sen. Rafael Garcia 5325 rafael.garcia8@upr.edu
474-0333
Sen. Milagros Martin de Pumarejo 7197, 7198 milagros.martin8@upr.edu
Sen. Maria J. Crespo 5078 Maria.crespo3@upr.edu
787-758-6250
Sen. Valerie Wojna 787-758-6485 | valerie.wojnal@upr.edu
787-754-0101
Sen. Maria del C. Quintero X-3630 maria.quintero3@upr.edu
Sen. Loyda Meléndez 2217, 2218 | loyda.melendez@upr.edu
Sen. América Facundo 1868 america.facundo@upr.edu
Sen. José Rodriguez Orengo 1349 - 1601 | jose.rodriquez139@upr.edu
Sen. Kenya Flores 2012 kenya.flores@upr.edu
Sen. Alejandro J. Béez 2012 alejandro.baez@upr.edu
Director(a) Biblioteca 1200 @upr.edu
decano-
Dr. Jose Hawayek 1717-1720 | asuntosacademicos.rcm@upr.edu
Sra. lvonne Jourdan- Secretaria de enlace 2351, 1837 | ivonne.jourdan@upr.edu
Dr. Raul Rivera,Secretario Ejecutivo SA 2351, 1837 | sa.rcm@upr.edu
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